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Alltid lika trevligt att få trampa… 
…lite fin, svart, vällagd asfalt på Brännö. 
 
Man märker ju redan när man hoppar av båten att en extra tjock, svart, lagom mjuk asfaltsula leder 
oss till kröken i Vassdalsvägen där Kartell-Kjell huserar. 
 
 

 
 

Vi läser i G-P en intervju om asfaltkarteller där NCC:s förre stöttepelare Stålbäck svarar på frågor om 

karteller och dålig konkurrens: 

- Har jag aldrig hört talas om! Förresten, är det inte preskriberat nu? Jag ägnar mig bara åt 

whiskyprovning nu för tiden…  

- Det var förr vi åkte på asfaltprovningar. Jag kunde på ett par meters avstånd skilja en sunkig, 

brunaktig Skanska-asfalt från NCC:s fina, fylliga ”mörksvarta” och vällagrade asfalt… För att inte 

nämna de irländska asfaltrallarna som erbjuder rena skiten! Det var tider det! 

- Men det händer allt att jag smyger ut och stjäl lite nylagd, halvljummen asfalt och bara känner och 

luktar på den. Fantastsik känsla! 
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Och hur har då de sex avsmakarbröderna klarat de senaste 

månaderna utan whisky? 

Jo, med hälsans röda färg på ögonvitorna lyckades vi kolla upp datum och tid och faktiskt infinna oss 

å Vassdalsvägen 

 

 

 

 

 

En liten betraktelse om medlemmarnas öden och äventyr i den svala och fuktiga sommaren följer 

längre bak i denna skrift. 

 

 

 

Vad bjuder då herr Kartell-Kjell oss övriga smuttare som skall 
avgöra om vi äntligen skall hitta världens godaste maltwhisky. 

 

  
 

1. Suntory, The Chita 

    
 
Som första kandidabföreslår Kjell att vi tar fram samuraj-svärdet och går en fajt med Suntory från 
Japan. Denna skapelse kallas The Chita, den är minstbsagt blek (i färgen, alltså). Doften tycks heller 
inte vara något våra japanska vänner tycks vara så viktigt, tycker protokollföraren. Emot sig har han 
Greve S, skutskepparen och fordonsstrategen som tycker det är en fin doft.  
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Men smaken är definitivt inte så oäven! Här finns en potent, naturlig whisky som faktiskt inte är gjord 
på malt utan på andra sädesslag. Läser jag korrekt är det tydligen något japaner har som specialitet. 
Man har ”single grain”. 
 
Kanske är det detta faktum som får oss att bli tvehågsna.  
- Bra, utropar någon… Den har inte en endaste liten rök-gen i kroppen säger en hänförd 
fordonssrateg! Det uppskattas! 
- Sötsliskig, utropar en byggnadsstrateg. Det kan bero på att doften skall innehålla ”Crème brûlée” (ja, 
så skall dessa svåra ord stavas) 
 
Nåväl, den är inte spritig, men vinner likväl på en skvätt vatten och då uppfattar vi citrustoner. Är det 
möjligen vad tillverkaren kallar blommande rosor och kryddig ek. Och jo, där finns sötma, kanske 
honung… 
 
Enligt Krtell-Kjell är detta en prisvärd japan, alltså inte så dyr som dessa annars plägar vara. Och då 
kan vi ju sammanfatta omdömet att Suntory är en trevlig, lättsam bekantskap utan stora åthävor och 
utbrott! 
 
 

   

  En liten japansk risstrut delar vi numera alltid ut av något märkligt skäl. Suntory får en 
för sin mycket ljusgula kulör… Har det något med att det är japaner som gjort den? 

 

 

En liten lektion i japanska: 

 
Och därmed Banzai! 
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2. Springbank, 15 YO 
 

                                      
En lite mörkare kandidat från maltwhiskyns egen bakgård – Skottland. Springbank tände ett litet ljus i 
hamnkapten Nymans vänstra öga – eller var det en liten glädjetår som trillade ner? Ja, det var i alla 
fall inte Winga fyr som bländade nämnde hamnkapten. 
 
Ja, detta är en lite mer traditionell maltwhisky med en hint av rök, sherrysötma, choklad och lite nötig. 
Är det inte så en riktig wirre skall smaka? 
 
Nähä, så f-n heller, replikerar fordonsstrategen som nyligen sprängde 70-vallen! Hur kan de göra så´n 
här konstig whisky – och konstigare är hur s k kännare kan säga att den är god och dricka den! Det 
doftar inte bara bläckhorn, det luktar otäckt bläckhorn. 
 
Jaha, där ser man så olika smaklökarna kan reagera. Att vara protokollförare och försöka hitta ett 
gemensamt betyg är ju inte lätt, och det är svårt att lägga band på sina egna känslor för en personlig 
favvis… 
 
Byggaren noterar läder i smaken och lägger denna som sin favvis! 
 
Och ibland blir någon så exalterad över en god whisky att denna Springbank blandas ihop med 
självaste herr Springsteen, sångartisten som även kallas The Boss… 
 
Som sagt detta är en mjuk och fin maltwhisky med de drag som kännetecknar en sådan. Lite svårt att 
hitta något som sticker ut. Jo, den doftar betydligt mer och tyngre än Suntory. Doften kvardröjer i det 
tömda glaset. Kan vara den lätta rökslingan som förstärker doften. – Jo, jag tackar, genmäler herr 
fordonsstrategen från Slottsberget något sarkastiskt! 
 

   

 en liten bonussmäck får denna skotte för att den tar oss till traditionella, skotska 
jaktmarker! En riktig goding! 
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3. Aultmore, 18 YO 
 

 
 
Här måste vi börja med ett hedersomnämnande för etikett och flaskdesign! Snyggt, elegant, lite 
gammaldags. 
 
Aultmore är definitivt mörkare än japanen och ingen vanligt förekommande whisky på hyllor där di 
svenske brukar handla. En del av John Dewar & Son.  
 
En vällagrad skotte med ganska traditionell maltwhiskysmak, om det finns något sådant, med inslag 
av citrusfrukt (och persika, tycker någon på nätet). Dock inte så mycket söt, torkad frukt. 
 
Traditionell, lagrad maltwhisky trodde man att slutomdömet kunde bli.  
– Njaäe, replikerar vår greve från Kvigvallen, den är för snäll! 
 
Tja, kanske är detta inte en whisky som kan betecknas som ”fyllig”, men elegant och andra provare 
(amatörer som inte är med i BSMWS) påstår sig känna grönt te, citronpudding och ”vällust”. Häpp, 
säger man då. Vi sammanfattar: en god, lagrad maltwhisky! 
 
 

 
 

Baskern tillfaller Aultmore för stilpoäng i etikett- och flaskdesign! Så skall det se ut! 
Sakkunnig och adekvat information som om den utförts år 1888! 
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Halvtidsvilan 
 

Efter en hård första halvlek släpade vi oss till bords när värden servilt kallade till en måltid. 

En härlig köttfärspaj och en lika god skink-dito dök upp som genom ett trollslag, och vi lät oss väl 

smaka med god kall öl därtill. 

 

…i min kokkonst. Jag yppar inget om att jag haft någon hjälp i köket av Berit. Då får jag stoltsera med 

kockmössan i Vassdal alldeles själv, skroderar asfaltkonnässören från NCC. 

Såväl vi, som vår hjälpdomare tjocksmocken Edward Blom, är med och överräcker kockmössan till Kartell-Kjell, 

med ett stort grattis och tack! 
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Det är skillnad på problem och PROBLEM… 
Den 30 juni hade TV4-nyheterna ett inslag med koppling till att det nu var sista dagen gamla mynt 
och sedlar gällde. Man intervjuade en fet dam som beskrev sitt synnerligen prekära och utsatta 
läge.  
 
– Jag har försökt uppsöka min bank sedan i maj månad för att växla, men det har alltid varit så 
mycket folk, så det har inte kunnat ordnas. Idag är det sista dagen och då är maskinen avstängd… 
 
Till råga på allt tar den feta damen fram en liten plastpåse som hon låter dingla framför kameran, 
med säkerligen ett innehåll på den ohemult höga summan om 34 – 40 svenska kronor! 
 
Kan ingen vänlig muslim ge henne ett självmordsbälte så hon kan spränga sig och bli kvitt sina 
stora problem! 
 
Nej, i sällskapet har vi de verkligt stora problemen. Utan föregående varning väljer G-P att hoppa 
över Pondus den 1/7!  
 
- Först Hagbard, sedan Ernie och nu Pondus, mullrar det nerifrån Sandviksdalen så bryggorna 
rister och en liten, men ettrig Tsunami bildas och skvätter på Styrsö Tångens badjävlar! 
 
 

Denna sommar har icke varit någon sommar. Vi sätter nu hoppet till 
en varm och klar höst! 
 
Vår nestor nere i Sandvik, Skutskepparen, har börjat bygga på en ark.  
– Sanna mina ord, snart är syndafloden här! Jag ämnar samla in några praktexemplar av Brännöbor, 
en hane och en hona, som jag skall försöka rädda. Jag har ju en ganska god bild av hur deras gener 
och historia ser ut, så jag vet garanterat vilka som icke komma å fråga för vidare fortplantning. Och det 
är inte många på min lista uppfyller kriterierna… 
 
I Moseviken har hamnkaptenen förberett sig på högvatten och han har monterat angöringsfästen på 
sin uteplats. 
  
– Jag är övertygad om att vattnet kommer stiga upp till hit ungefär. Så då får Styrsöbolaget lägga till 
vid min uteplats och bryggdansen kommer att hållas hos mig. Man får förbereda sig å det värsta. Tänk 
när alla brännöbor kommer ner hit och tar för sig av mina fina whiskysorter när det vankas ölbåt. Ock, 
ock, ock… 
 
Även Byggare Bert misstänker att vattnet i Vassdal kommer att stiga ordentligt och har börjat snickra 
på en småbåtshamn i sin trädgård. Vi frågar hur han tänker då, hamnkaptenen räknar ju med en 
vattennivå till sin uteplats. Hur kan då vattennivån hamna så jäkla högt på denna sida ön? 
 
- Det där begriper ni inte, det handlar om tidvattensförskjutningen! Den slår hårt här på våra 
breddgrader så här års, mullrar byggaren… 
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Kartell-Kjell som blir lite orolig när svågern håller på att placera ut akterfästen i sin trädgård har börjat 
isolera sitt hus med silikon i alla små glipor och vädringsventiler.  
 
– Man vet aldrig så säker, vattnet kan nog stiga en del. Jag är nog ändå mest orolig för min asfalt! Tål 
den verkligen vatten? Det var ju ändå Skanska som lade den… 
 
Greve S på Kvigvallen tar det lugnt.  
- Jodå, det regnar och Antarktis smälter, men jag har en övervåning. Det blir helt enkelt trevlig med en 
pool i undervåningen! 
 
I sta´n sitter två landkrabbor, Janne I och F:  
 
– De där öborna är för stolliga. Men de sitter ju mitt i skit… sjön, så det är klart att de blir oroliga när 
vattnet kommer både uppifrån och nerifrån.  
 
- Vi är ju på land, så vi klarar oss alltid! 
 
 
 

En fordonsstrateg med namnet Jan Spyker I. 
har avslöjats köra omkring i lite annorlunda transportverktyg under senare tid.  
Här är polisens bilder som ligger till grund för den efterlysning som snart kommer ut: 
 

 
 

F n är det rättegången mot några f d SAAB-toppar som påkallar att Spyker infinner sig i Trollhättan 
tingshus tillsammans med en viss herr Mueller. 
 
När vår fordonsstrateg inte åker i sin Messersmitt har han setts i detta ekipage: 
 

 
 

Då vår dryckesbroder och sällskapsmedlem nyligen uppnådde den aktningsvärda åldern 70 bast 
har lokalposten på Brännö beslutat att ge ut ett frimärke till minne av hans hittills uträttade stordåd. 
Då inte minst för den fina fordonstillvekaren SAAB. Vi minns att hela företaget faktiskt föll samman 
strax efter att han lämnade sin post där. Liksom de bilar som den 70-årige skojaren krängt, också 
har gjort… 
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Vi har god ekonomi i sällskapet! 
 

Efter att såväl Kartell-Kjell som hans svåger Byggare Bert fått ersättning för sina utlägg för inköpta 

provningsutensilier har sällskapet en samlad förmögenhet uppgående till SEK 9.313:08 på 

kontot. Vi har ju en hygglig reserv att ta av om vi hittar något spännande och intressant. 
 
Samtidigt kan vi ju konstatera att varje år insättes ju kr 1.500 kr x 7 medlemmar vilket ger 10.500 kr 
per år. Och med 4 träffar innebär det att man har 2.625 kr till sitt förfogande för att behålla status 
quo… 
 
Man undrar stilla om vi kan få någon att sponsra verksamheten? Staten? Kommunen? 
 
Vi funderar på om någon maltwhiskytillverkare som vet någonting om goodwill och marknadsföring 
kanske skulle kunna bistå med fin whisky utan kostnad för oss? Vi är ju goda göteborgare och är 
upplärda med att veta hur man kliar varandra på ryggen.  
– En gratis pava 18-arig maltwhisky i gengäld mot ett trevligt (och spetsat) betyg i form av 
säckpipor, kiltar och baskrar är vårt erbjudande till Macallan, Glenfiddich, Glenfarclas, Caol Ila…  
- Någon??? 

 

Vår korta adress är 

bit.do/branno 
Vi kan den snart alldeles utantill… 

 
 Gud bevare konungen och fastlandet! Samt Brännö, Asperö, 

Gotland och andra jävla öar… 
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Vi tackar Kartell-Kjell för sedvanligt trevlig provning och att han alltid ser 
till att asfalten på Vassdalsvägen är trevlig och svart! Men det var lit dåligt 
med det svarta guldet vid avfarten… 
 

 
 
 
 

Häpp, tecknar eder förbundne 

 
Matrosen F                 

 
 
 
 
 

 

Vi har en boj i vår logotype.  
 

Här är en annan boj med ett ansikte jag känner igen. Alfred har varit min följeslagare sedan 1960! Och han och hans kamrater dyker ju upp 
lite då & då i våra dokument 
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- Äh, vad har han nu hittat på, den där landkrabban i Annedal? - HTML, va´ e´ de´ för trams? 
 
Vi har ju en hemsida som inte förändras speciellt mycket, men vissa saker är ju länkar TILL ANDRA 
sajter där man uppdaterar desto mer. 
 
Med denna lilla artikel vill jag bara förklara lite av vad man sitter och knåpar med efter en 
whiskyprovning och när vintermörkret kommer närmare. 
 
HTML betyder Hyper Text Markup Language, och är det kodspråk som en hemsida är uppbyggd på. 
Grunderna är faktiskt mycket enkla… men nu är språket uppgraderat till sin 5:e version och nästan 
ingen kan längre koda ”för hand” alls. Numera krävs en form av program som i sin tur skapar 
koderna. Word innehåller förresten en enkel sådan s k ”editor”. Man kan skriva i Word, formatera 
text och spara det som en HTML-fil! Testa! Det funkar. 
 
Även jag använder numera en s k editor (Kompozer), en gratisvariant som inte räcker när man skall 
göra moderna, komplicerade upplägg. Men man blir med tiden van vid ett visst upplägg och det är 
skoj att plocka med detta tycker jag. 
 
HTML och hemsides-byggande är för mig vad korsord och soduko är för andra – lite hjärn-gympa! 
 
Men när jag började knåpa för första gången på 1990-talets början var det enbart handkodning som 
gällde. 
 
Så här ser vår hemsidas första del ut när man skriver i den. Texten ligger för sig och bilder skickas upp 
till en separat mapp, så de syns inte i editorn.  
 
Det är hur man kodar som avgör var bilder skall hamna i html-dokumentet och hur det sedan ser ut i 
din webbläsare: 
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När man är klar med kodningen använder man ett annat program som kan kommunicera med vår 
domän, www.bsmws.eu, som ju ligger på en server hos företaget One.com. 
 
I detta program (använder Filezilla) ”ringer man upp” vår hemsida och då ser man vilka filer som 
ligger där. Man ser också vilka filer man har i datorn och med några knapptryckningar skickas filer 
upp och hämtas ner: 
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Och så här vackert blir resultatet när man kodat rätt: 
 

 
 


